
WÓJT GMINY 
97-515 M A SŁ O W IC E  

pow. radomszczański
te l 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 30/2024

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 22 marca 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 
1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz na podstawie Uchwały Nr LXXXVIII.483.2024 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządza się co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków oraz o zmianie wysokości dotacji w 2024 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia,
2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,
3) Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.
4) Gminna Biblioteka Publiczna w Strzelcach Małych -  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt/gminy
Bogusla^iG ontkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 30/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 22 marca 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 418 521,05 37 500,00 5 456 021,05

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 29 500,00 29 500,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 29 500,00 29 500,00

Własne 0,00 29 500,00 29 500,00
60017 Drogi wewnetrzne 0,00 8 000,00 8 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 8 000,00 8 000,00

Własne 0,00 8 000,00 8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 794 763,00 -37 500,00 6 757 263,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 140 593,00 -37 500,00 103 093,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

37 500,00 -37 500,00 0,00

Własne 37 500,00 -37 500,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 626 088,74 849 202,42 9 475 291,16

75801 Część oświatowa subwenq'i ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 369 996,00 638 174,00 5 008 170,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 369 996,00 638 174,00 5 008 170,00
Własne 4 369 996,00 638 174,00 5 008 170,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 211 025,00 211 025,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 211 025,00 211 025,00
Własne 0,00 211 025,00 211 025,00

75816 Wpływy do rozliczenia 3,74 3,42 7,16
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,74 3,42 7,16

Własne 3,74 3,42 7,16

801 Oświata i wychowanie 2 078 365,00 269 429,00 2 347 794,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85 421,00 96 900,00 182 321,00

BeSTia Strona 1 z 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 821,00 96 900,00 162 721,00

Własne 65 821,00 96 900,00 162 721,00
80104 Przedszkola 144 194,00 172 529,00 316 723,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 194,00 172 529,00 289 723,00

Własne 117 194,00 172 529,00 289 723,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 095 954,45 -15 266,45 1 080 688,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania CON/ID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00

Własne 1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00

Razem: 36 933 421,98 1 103 364,97 38 036 786,95

W ó jt j t tm n y

3ogusłaY=OTontkowski

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 30/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 665 416,61 30 003,42 12 695 420,03
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 868 497,36 30 003,42 898 500,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 735,70 30 000,00 897 735,70
Własne 867 735,70 30 000,00 897 735,70

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

761,66 3,42 765,08

Własne 761,66 3,42 765,08

600 Transport i łączność 6 247 300,01 204 000,00 6 451 300,01
60016 Drogi publiczne gminne 384 155,24 64 000,00 448 155,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 64 000,00 79 000,00
Własne 15 000,00 64 000,00 79 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 72 725,02 140 000,00 212 725,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 725,02 4 000,00 52 725,02
Własne 48 725,02 4 000,00 52 725,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 136 000,00 146 000,00
Własne 10 000,00 136 000,00 146 000,00

710 Działalność usługowa 50 210,00 1 000,00 51 210,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 6 637 979,19 65 517,33 6 703 496,52
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 273 000,00 311,46 273 311,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00
Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -688,54 9 311,46
Własne 10 000,00 -688,54 9 311,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 133 767,19 65 205,87 6 198 973,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 20 205,87 100 205,87

Własne 80 000,00 20 205,87 100 205,87
4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 40 000,00 280 000,00

Własne 240 000,00 40 000,00 280 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 18 000,00 5 000,00 23 000,00

Własne 18 000,00 5 000,00 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 709 090,38 40 000,00 749 090,38
75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 706 290,38 20 000,00 726 290,38

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 20 000,00 42 500,00
Własne 22 500,00 20 000,00 42 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 087 741,37 50 000,00 3137 741,37
80101 Szkoły podstawowe 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
Własne 0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 811 960,96 2 500,00 1 814 460,96
90095 Pozostała działalność 1 600,00 2 500,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 500,00 3 500,00
Własne 1 000,00 2 500,00 3 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 297 601,50 23 422,09 2 321 023,59
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 841 500,00 20 000,00 861 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 20 000,00 23 000,00
Własne 3 000,00 20 000,00 23 000,00

92116 Biblioteki 148 000,00 10 000,00 158 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 148 000,00 10 000,00 158 000,00

Własne 148 000,00 10 000,00 158 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 026 122,91 -6 577,91 1 019 545,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00

Własne 0,00 9 000,00 9 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 026 122,91 -15 577,91 1 010 545,00

Własne 1 026 122,91 -15 577,91 1 010 545,00

Razem: 34 251 859,91 416 442,84 34 668 302,75

Wójt (Spiny 
3 o-gusła^fc^ntko wskl

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 30/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 836 314,52 20 000,00 1 856 314,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 807 015,61 20 000,00 827 015,61
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 039,00 8 000,00 25 039,00

Własne 17 000,00 8 000,00 25 000,00
4260 Zakup energii 6 000,00 3 000,00 9 000,00

Własne 6 000,00 3 000,00 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 9 000,00 55 000,00

Własne 46 000,00 9 000,00 55 000,00
855 Rodzina 2 014 382,09 2 000,00 2 016 382,09

85508 Rodziny zastępcze 31 000,00 2 000,00 33 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00 2 000,00 33 000,00

Własne 31 000,00 2 000,00 33 000,00

Razem: 3 857 696,61 22 000,00 3 879 696,61

Wójlmminy 
3 ogusłaVttp ontkowsk?

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 30/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 22 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 067 684,79 638 204,99 6 705 889,78
80101 Szkoły podstawowe 4 938 726,82 493 097,43 5 431 824,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 191 480,00 15 648,00 207 128,00
Własne 191 480,00 15 648,00 207 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 626 070,00 61 324,00 687 394,00
Własne 626 070,00 61 324,00 687 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 240,00 8 740,00 97 980,00
Własne 89 240,00 8 740,00 97 980,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 790,82 65 034,43 201 825,25
Własne 136 790,82 65 034,43 201 825,25

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 500,00 1 260,00 13 760,00
Własne 12 500,00 1 260,00 13 760,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 606 081,00 341 091,00 2 947 172,00
Własne 2 606 081,00 341 091,00 2 947 172,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 482 476,32 27 985,16 510 461,48
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 080,00 3 447,00 26 527,00

Własne 23 080,00 3 447,00 26 527,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 700,00 5 744,00 69 444,00

Własne 63 700,00 5 744,00 69 444,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 080,00 819,00 9 899,00

Własne 9 080,00 819,00 9 899,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 566,32 7 208,16 22 774,48

Własne 15 566,32 7 208,16 22 774,48
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 346 700,00 10 767,00 357 467,00

Własne 346 700,00 10 767,00 357 467,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 455 706,02 1 508,40 457 214,42

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,02 1 508,40 7 251,42
Własne 5 743,02 1 508,40 7 251,42

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

137 902,00 115 614,00 253 516,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 225,00 15 225,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 0,00 15 225,00 15 225,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 815,00 14 744,00 34 559,00

Własne 19 815,00 14 744,00 34 559,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 825,00 2 101,00 4 926,00

Własne 2 825,00 2 101,00 4 926,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 115 262,00 83 544,00 198 806,00

Własne 115 262,00 83 544,00 198 806,00
80195 Pozostała działalność 29 573,63 10 849,29 40 422,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 573,63 10 849,29 40 422,92
Własne 29 573,63 10 849,29 40 422,92

Razem: 6 067 684,79 649 054,28 6 716 739,07

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 30/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 986 868,49 63 867,85 1 050 736,34

80104 Przedszkola 983 813,49 63 867,85 1 047 681,34
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 670,00 2 121,00 36 791,00

Własne 34 670,00 2 121,00 36 791,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 035,00 8 212,00 133 247,00

Własne 125 035,00 8 212,00 133 247,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 809,00 1 170,00 18 979,00

Własne 17 809,00 1 170,00 18 979,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 179,49 6 714,85 39 894,34

Własne 33 179,49 6 714,85 39 894,34
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 500,00 45 650,00 458 150,00

Własne 412 500,00 45 650,00 458 150,00

Razem: 986 868,49 63 867,85 1 050 736,34

WójtGjiiiry 
Bogusław Stfntkowslc

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie dotacji na 2024 r. Gminna Biblioteka Publiczna w Strzelcach Małych

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 30/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 22 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 000,00 10 000,00 158 000,00
92116 Biblioteki 148 000,00 10 000,00 158 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 148 000,00 10 000,00 158 000,00

Własne 148 000,00 10 000,00 158 000,00

Razem: 148 000,00 10 000,00 158 000,00

B o g u s ła w

BeSTia Strona 1 z 1


